[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
4 мая   2023 года									         №167

п.Агинское
О деятельности территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Забайкальскому краю в городском округе Агинское в рамках летней оздоровительной кампании в 2023 году

Заслушав информацию о деятельности территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Забайкальскому краю в городском округе Агинское в рамках летней оздоровительной кампании в 2023 году, Совет муниципального района «Агинский район» решил:

Информацию о деятельности территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Забайкальскому краю в городском округе Агинское в рамках летней оздоровительной кампании в 2023 году   принять к сведению.

Председатель Совета муниципального района
«Агинский район»								Б.Б.Аюров